
UCHWAŁA NR XXIX/166/2017
RADY GMINY KAMIEŃ

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości z dotychczasowym 
dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na okres do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych umów dzierżawy 
nieruchomości stanowiących mienie Gminy Kamień na okres do 3 lat.

2. Wykaz nieruchomości określa załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Czerwonka



Za cznik 
do Uchwa y Nr XXIX/166/2017 
Rady Gminy Kamie  
z dnia 26 pa dziernika 2017 r. 

 

Wykaz nieruchomo ci gruntowych przeznaczonych do zawarcia kolejnej umowy dzier awy z dotychczasowym dzier awc  na okres do 3 lat  

 

Lp. 

Oznaczenie nieruchomo ci wed ug 
ksi gi wieczystej oraz katastru 

nieruchomo ci Powierzchnia 
nieruchomo ci 
gruntowej w 

ha 

Opis 
nieru-

chomo ci 

Przeznaczenie nieruchomo ci 
i sposób jej zagospodarowania Termin 

zagospoda-
rowania 

nierucho-
mo ci 

gruntowej 

Wysoko  
op aty  

z tytu u 
dzier awy  

w dt 
pszenicy 

Termin 
wnoszenia 

op aty 

Zasady 
aktualizacji op at 

Uwagi 

Obr b 
ewidencyjny 

Nr 
dzia ki 

Nr Ksi gi 
Wieczystej 

Aktualne 
zagospo-

darowanie 
nierucho-

mo ci 

Przeznaczenie 
nieruchomo ci 

gruntowej w MPZP 

1. Mo odutyn 48 LU1C/0009
1595/3 0,60 

Nieru-
chomo  
gruntowa 

uprawy 
polowe 

ki i pastwiska 

od momentu 
podpisania 

umowy 
dzier awy 

0,76 

w dwóch 
ratach: do 
28 lutego i 

30 wrze nia 
ka dego 

roku 

op aty z tytu u 
czynszu 

dzier awnego 
podlegaj  

aktualizacji  
w przypadku 

zmiany 
Zarz dzenia 

Wójta Gminy 
Kamie  w sprawie 
ustalenia stawek 

czynszu 
dzier awnego za 

grunty stanowi ce 
mienie gminy 

wydzier awiona 
cz  dzia ki  

o pow. 0,40 ha 

2. Natalin 214/2 LU1C/0002
9609/0 0,3350 zabudowa  zagrodowa 

i ki i pastwiska 0,42 - 

3. Natalin 238/13 LU1C/0005
3573/5 0,1701 turystyka i 

wypoczynek, sport 

0,92 

- 

4. Natalin 240/11 LU1C/0005
3573/5 0,0378 turystyka i 

wypoczynek, sport - 

5. Natalin 238/11 LU1C/0005
3573/5 16,0552 zbiornik wodny 

wydzier awiona 
cz  dzia ki  

o pow. 1,1060 ha 

6. awanice 66 LU1C/0000
8970/8 0,73 zabudowa  zagrodowa 

i uprawy polowe 
2,83 

- 

7. Strachos aw 33/3 LU1C/0004
3463/8 0,50 uprawy polowe - 

 




